

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی افق رسانه بویا **دبیر سایت:** حسین خندنگ
بنیانگذار: زنده یاد دکتر اصغر نعمتی
مدیر مسئول: پدram پاک آیین
سر دبیر: احمد رضا مسعودی

مدیر تحریریه: بهمنیاسنجی
سیاسی: آرمان سلیمی
ارزی: امیر مهدی نعمتی
شهرستان: حسن چشمی

اقتصاد کلان: صدیقه بهزاد پور
بانک و بیمه: شهره حقی
صفحه آخر: آدین نعمتی
واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف
صفحه آرا: فاطمه عبدالعزازه

تلفن تحریریه: ۶۶۲۳۵۲۴۶-۶۶۱۱۱۱۷۲
تلفن سازمان آگهی ها: ۶۶۴۳۵۲۴۵
آدرس: سنزخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آفر، پلاک ۷، منطقه سوم شرقی

سازمان آگهی ها:
مدیر بازرگانی: مریم کاظمی - ۶۶۴۳۵۲۴۵
شهرستان ها: حسن چشمی
فاکس: ۶۶۴۳۵۲۴۵ - ۶۶۴۳۱۰۲۲

تلفنکس: ۶۶۳۳۱۰۲۲
سامانه پیام کوتاه: ۸۸۸ ۷۱۱ ۳۰۰۰
لینوگرافی و چاپ گل آدین: ۶۶۷۹۱۳۶۵-۶۶

دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۲ • ۱۴۵ شماره ۲۹۶۱ • 8page • 15 Apr 2024 • Mon

www.tejaratonline.ir @tejaratdaily

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

مقاومت

منصوره کریمی همسر دانشمند هسته‌ای شهید مسعود علی محمدی ضمن اشاره به حمله دیشب ایران به سرزمین‌های اشغالی گفت: ما که زخم خورده‌ایم اسیران را بودیم قلیمان با عملیات دیشب شاد شد. به گزارش خبرنگار فرهنگی خبرگزاری تسنیم، منصوره کریمی همسر دانشمند هسته‌ای شهید مسعود علی محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم ضمن اشاره به حمله دیشب ایران به سرزمین‌های اشغالی گفت: ما که زخم خورده‌ایم اسیران را بودیم قلیمان با عملیات

نمایشگاه

بیست و هشتمین همایش و نمایشگاه ملی مهندسی نقشه برداری و اطلاعات مکانی، ژئوماتیک ۱۴۰۲ از ۹ تا ۱۲ اردیبهشت ماه برگزار می‌شود. نمایشگاهی که طی چهار روز میزبان متخصصان و صاحب نظران حوزه نقشه برداری خواهد بود. به گزارش خبرنگار ما، امروز نشست سیاستگذاری راهبردی در این رویداد همراه نشست خبری و مطبوعاتی با حضور خبرنگاران و اصحاب رسانه برگزار شد. علی چاودیان رئیس سازمان نقشه برداری کشور در این مراسم گفت: بیست و هشتمین همایش و نمایشگاه ملی مهندسی نقشه برداری و اطلاعات مکانی در هشت محور اصلی برگزار می‌شود که عبارتند از ۱- ژئوتوری و ژئودینامیک (تعیین موقعیت، ناوبری و چارچوب‌های تخصصی زمین مرجع و غیره) ۲- فتوگرامتری و سنجش از دور (پیدا سامانه‌های پویا، تولید مپوهر روزانه نقشه و اطلاعات مکانی) ۳- سامانه‌ها و زیرساخت‌های اطلاعات مکانی (GIS & SD) و مدیریت منابع مکانی غیرمترکز ۴- اینجاری (چارت دریا، تغییرات تراز دریا یعنی دریانوردی، کاداستر دریایی) ۵- کارتوگرافی (

دیشب خوشحال شد. وی گفت: در واقع از ۱۷ اکتبر دیگر رژیم غاصب صهیونیستی آن اسیران را قبل نخواهد شد و حملات دیشب سپاه پاسداران هیمنه این رژیم را کاملا در هم کوبید و الحمدلله کم‌کم شاهد از بین رفتن اسیران را هستیم. همسر شهید علی محمدی افزود: به عنوان یک همسر شهید که اسیران را موجب شهادت



همسرم شد از سپاه پاسداران بابت این اقدام تشکر و قدردانی می‌کنم، خون شهدای ما دائم در خروش است و اجازه نمی‌دهد فراموش شوند. وی با اشاره به برخی افرادی که سعی می‌کنند اقدام دیشب کشور را علیه رژیم متجاوز کوچک و شکست خورده جلوه دهند، گفت: این حرف‌ها از گلو منافقین بیرون می‌آید و منافقین

همسر شهید علی محمدی: قلیمان با عملیات دیشب شاد شد

برگزاری بیست و هشتمین همایش و نمایشگاه ملی مهندسی نقشه برداری و اطلاعات مکانی

اطلس‌های پویا، نقشه‌های تعاملی و تقاضامحور، نام‌های جغرافیایی و تقسیمات کشوری) ۶- فناوری‌های نوین در حوزه اطلاعات مکانی (شهر سه بعدی، هوش مصنوعی، اینترنت اشیا، متاورس) ۷- کاربرد اطلاعات مکانی در (دولت الکترونیک، اقتصاد دیجیتال، حسگرها، آمایش سرزمین، توسعه دریاچه‌ها و سامانه‌های تصمیم‌یار مکانی) ۸- کاربرد اطلاعات مکانی در (مدیریت بحران، مدیریت منابع طبیعی، اقلیم و محیط زیست، حمل و نقل) ۹- اضافه کردن بیست و هشتمین همایش ملی مهندسی نقشه برداری و اطلاعات مکانی (ژئوماتیک ۱۴۰۲) باز صبح روز یکشنبه ۹ اردیبهشت ماه آغاز و کارگاه‌ها و نشست‌های تخصصی، با حضور مقامات و مسئولین ارشد کشوری و لشگری، متخصصین، صاحب نظران و علاقه‌مندان این رشته به صورت حضوری و مجازی و در سازمان نقشه برداری کشور، برگزار خواهد شد. چاودیان افزود: در نمایشگاه ملی مهندسی نقشه برداری و اطلاعات مکانی با چهار دهه قدمت همواره جایگاهی برای ارائه آخرین تالاش‌های علمی و اجرایی کشور در زمینه علوم نقشه برداری است. رئیس

تجارت

روزنامه صبح ایران
اقتصادی، سیاسی، اجتماعی

دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۲ • ۱۴۵ شماره ۲۹۶۱ • 8page • 15 Apr 2024 • Mon

www.tejaratonline.ir @tejaratdaily

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

همیشه در این شرایط حضور دارند، اما نمایندگان واقعی کشور همان مردمی هستند که شب گذشته برای ابراز رضایت و خوشحالی از حمله ایران به اسرائیل، به خیابان‌ها آمدند. کریمی اضافه کرد: شب گذشته اخبار شبکه بی‌بی‌سی را دنبال می‌کردم و می‌دیدم عده‌ای از ایرانیان پیام می‌گذارند و از اسرائیل می‌خواهند به ایران حمله کند، واقعا جای تعجب دارد و حتما این‌ها کسانی هستند که بویی از غیرت و وطن پرستی به مشامشان نخورده است.

سازمان قشعبرداری کشور در ادامه گفت: علوم نقشه برداری با توجه به تغییرات گسترده تکنولوژی در بخش‌های جمع‌آوری، پردازش و نمایش اطلاعات در سال‌های اخیر تغییرات و پیشرفت‌های زیادی را تجربه نموده است که عدم آگاهی و استفاده از آن می‌تواند صدمات جبران‌ناپذیری را بر بدنه برنامه ریزی، تصمیم‌سازی و مهندسی کشور وارد نماید. این اهمیت وقتی صدچندان می‌شود که بدایم بسیاری از داده‌های دنیای امروز دارای مولفه مکانی بوده و بدون آن کارایی نداشتند. افزود: همین دلیل، لازمست تا داده‌های مکانی با کیفیت مطلوب و با رعایت استانداردهای موجود جمع‌آوری، پردازش و در اختیار کاربران قرار گیرند. چنین اطلاعاتی در یک جست‌وجوی کمی‌توانند ضمن کمک به هندسی سه بعدی دقیق، ایجاد پلتفرم ملی تولید و پردازش داده‌های مکانی، کاداستر، راه‌اندازی سیستم‌های نقشه برداری و صدور سند تک‌برگ، اتصال کاداستر به دولت الکترونیک و زیرساخت ملی خدمات کاداستر، آموزش نیروی انسانی در کاداستر، توسعه اکوسیستم نوآوری در کاداستر و غیره باید در دستور کار قرار بگیرد.

شهردار کلان شهر شیراز:

بهره برداری پیش از ۴۵ پروژه بزرگ و تاثیر گذار در دستور کار شهرداری شیراز



تعامل مدیریت شهری با مجموعه صدا و سیما مرکز فارس است تا به شهرداری شیراز این اجازه داده شد تا این پروژه اجرا شود. به گفته رضا چاودیان، مدیرعامل شهرداری شیراز، یکی از علت‌های ایجاد ترافیک در محور صدا و سیما و جام جم، به علت دیر آغاز شدن عملیات اجرایی پروژه بود. این در حالی است که با تلاش‌های استاندار فارس، شهردار شیراز، رئیس شورای شهر باراینی و گفت‌وگویی که با رسانه ملی داشتند موفق به تملک زمین مجاور صدا و سیما مرکز فارس برای اجرای پروژه شدند. پروژه دوربرگردان اردیبهشت در بلوار شهید چمران شیراز آخرین پروژه بازدید مجموعه مدیریت شهری بود و جهان بین میزبان شهردار منطقه یک شیراز در خصوص روند اجرایی این پروژه در سخنانی اظهار کرد: از نیمه دوم اردیبهشت ماه تلاش خواهیم کرد با اتمام عملیات سازه‌ای، عملیات احداث عرشه آغاز شود. وی همچنین ابراز امیدواری کرد طی ۴۵ روز آینده عملیات اجرای شفت پروژه آغاز خواهد شد. رضا محمدیان رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز در خصوص این پروژه افزود: عملیات جانمایی این دور برگردان بارها مطرح شد اما به دلیل محدودیتی که به بلوار شهید چمران به لحاظ مباحث ترافیکی، باغات و حضور فضاهای بیمارستانی دارد، جانمایی این پروژه کمی زمان برد. وی با اشاره به اینکه هم‌اکنون عملیات اجرایی این پروژه آغاز شده است، افزود: به دلیل اینکه اجرای یکی از ضلع‌های این دور برگردان در رودخانه خشک بود شروع عملیات اجرایی به تعویق افتاد تا بتوان خارج از فصل سرما و بارش باران بتوان اقدامات را انجام داد. عضو شورای اسلامی شهر شیراز ابراز امیدواری کرد طی مدت یک سال عملیات اجرایی پروژه با سرعت مناسب پیش برود و به بهره برداری برسد. محمدیان ادامه داد: در سال ۹۵ این فضا تحت عنوان فضای اجتماعی شهری رزب ایجاد شد و تنها بخشی از این فضا برای ساخت دوربرگردان مدنظر است و مابقی فضا حفظ خواهد شد. در حاشیه بازدید از پروژه‌های شهری شیراز سید ابراهیم حسینی رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در سخنانی اظهار کرد: راه‌اندازی و فعالیت تیم عمرانی شهرداری شیراز در شیف‌ت شب توجه به فعالیت جهادی که می‌شود اقدامی بسیار ارزشمند و شاخص است. وی افزود: در خصوص تملک زمین مجاور صدا و سیما بسیار مشهود است. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خاطر نشان کرد: اجرای این پروژه حاصل یک تعامل، همدلی و هم‌افزایی بسیار خوب در سطح مدیریت ارشد استان است. راه‌اندازی و فعالیت شیف‌ت شب پروژه‌های شهرداری شیراز برای اولین بار در کشور تعریف شد که با حمایت شورای اسلامی شهر شیراز و مدیریت شهری صورت گرفته است و در بازه زمانی ۶ ماهه اول سال که هوا مناسب است کارگران خردم و زحمتکش در اجرای پروژه‌های عمرانی شیف‌ت شب فعالیت دارند.

کرد: در مسیر شمالی کوهسار مهدی (عج) ایجاد پنج تونل در دستور کار است که شامل ۲ تونل و سه گالری است و به واسطه این فضاها جبهه‌های کاری بین این فضاها توزیع شده است. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز تاکید کرد: هم‌اکنون تمرکز اصلی در این پروژه اجرای سه گالری باقی‌مانده است و در تالاسیم که با فعالیت شیف‌ت شب این پروژه را بر اساس زمان بندی پیش‌بینی شده که از ماه تعیین شده است، به بهره برداری برسانند. امین با اشاره به اینکه طول این پروژه اجرای ۱۴ کیلومتر است، تصریح کرد: در شیف‌ت شب این پروژه تعداد ۱۲ دستگاه ماشین آلات سنگین و ۸۰ نیروی کار در حال خدمت رسانی هستند. رضا محمدیان رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز اظهار کرد: به دلیل فنی بودن بیشتر اقدامات اجرایی این پروژه و افزایش عمر این پروژه مقرر شد تعداد ساخت تونل‌ها افزایش یابد. وی ادامه داد: به جهت جلوگیری از رانش کوه اقدامات فنی بسیاری توسط پیمانکار در حال اجراست و به جهت ایمن تر شدن این مسیر که دو محور بین شهری مهم را به یکدیگر متصل می‌کند، اقدامات فنی و ایمن‌سازی با جدیت دنبال می‌شود. رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز اظهار کرد: در نیمه دوم سال جاری این پروژه به بهره برداری برسد. پروژه تقاطع جام جم که در مجاورت صدا و سیما مرکز استان فارس در حال اجراست، چهارمین پروژه مورد بازدید مدیریت شهری کلان شهر شیراز بود و شهردار شیراز در خصوص روند اجرای این پروژه تصریح کرد: اجرای تقاطع جام جم یکی از پروژه‌هایی بود که مدیریت شهری یک دهه به جهت تملک یک قطعه زمین در مجاورت صدا و سیما استان فارس به دنبال توافق اجرای فارس، رئیس صدا و سیما استان فارس و هم‌مضایف شورای اسلامی و شهرداری شیراز صورت گرفت. اسدی افزود: در ۲ سال گذشته یک طرح تجهیز کارگاه صورت گرفت و با عدم اجرای طرح اولیه اجرای پروژه کارگاه جمع‌آوری شد و اجرای تقاطع جام جم با یک عملکرد بهتر در دستور کار قرار گرفت. وی اضافه کرد: شاید باید اراضی بیشتری در مسیر قرار می‌داشت و تملک می‌شد اما به دلیل موقعیت سوق الجیشی و اهمیت صدا و سیما مرکز استان فارس مقرر شد طرح پهنه‌سازی و معرفی ارزش شود و بتوان از مسیر صدا و سیما حداکثر استفاده را برد. شهردار شیراز ابراز امیدواری کرد: پیش‌بینی ما مبنی بر اجرای یک ساله پروژه است اما تلاش خواهیم کرد که زودتر از زمان موعود به بهره برداری برسد. اسدی با اشاره به اینکه پیمانکار پروژه بزرگراه آیت الله حائری شیرازی قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) و پیمانکار این پروژه سازمان عمران و بازآفرینی شهر شیراز است، تاکید کرد: در تملک این پروژه تمام اقدامات انجام شده به صورت قانونی بوده و در قالب تهاوت بوده است. وی تصریح کرد: این پروژه حاصل

▪ **پیست دوچرخه سواری ارتفاعات شیراز، بزرگترین مسیر گردشگری دوچرخه در کشور خواهد بود**
 محمود صفایی در خصوص اهمیت اجرایی پروژه پیست دوچرخه سواری ارتفاعات شیراز تصریح کرد: پیست دوچرخه سواری ارتفاعات شیراز در مسیری به طول ۳۲ کیلومتر و از مسیرهای کوهسار، منصور آباد، جوادیه و بام سبز طراحی شده است. عضو شورای اسلامی شهر شیراز افزود: در طول مسیر اجرا، طراحی فضاهای مکت پیش‌بینی شده است و این پروژه تحت نظارت شهرداری منطقه شش و سه اجرای شهودی ابراز امیدواری کرد: فاز اول این پروژه در هفته دولت به بهره برداری برسد و شهروندان می‌توانند از این مسیر استفاده کنند. صفایی ادامه داد: پیست دوچرخه سواری ارتفاعات شیراز، بزرگترین مسیر گردشگری دوچرخه در کشور خواهد بود که علاوه بر داشتن استانداردهای لازم، مسیری ایمن برای آن طراحی می‌شود. وی همچنین در خصوص راه‌اندازی مجدد شیف‌ت شب برای پروژه‌های عمرانی تصریح کرد: در سال گذشته نیز شیف‌ت شب برای اجرای پروژه‌های شهرداری صورت گرفت و بسیاری از پروژه‌های شهرداری به صورت ۲۴ ساعته فعالیت داشتند و در سال جاری با توجه به اینکه هوای بهاری شیراز بسیار مناسب است این موضوع در دستور کار قرار تا بتوان به دنبال آن اجرای پروژه‌ها تسریع و به بهره برداری برسد. عضو شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: پیست دوچرخه سواری ارتفاعات شیراز دارای یک مسیر دوچرخه سواری کوهستانی است که شامل هفت مسیر کوهسار تا منصور آباد، منصور آباد تا شهرک جوادیه و جوادیه تا بام سبز شیراز و به دنبال آن تا کوه نور در حال اجرا است. صفایی خاطر نشان کرد: این پروژه هم‌اکنون ۲۰ تا ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و بهره‌برداری از فاز اول این پروژه تا پایان شهریورماه با اجرای مسیری ۱۲ کیلومتری خواهد بود. نگاهی به روند ساخت ضلع شمالی بزرگراه آیت الله حائری شیرازی - شهید سلیمانی دومین پروژه مورد بازدید شهردار شیراز بود و وی در این خصوص اظهار کرد: پروژه آیت الله حائری شیرازی از شمال شرق تا شمال غرب شیراز به سمت محلات است و با افتتاح محور جنوبی تردد وسایل نقلیه به آسانی صورت می‌گیرد و با بهره برداری از محور شمالی طی ماه‌های آینده و با تکمیل و اتمام تقاطع جام جم تردد بسیار روان تر خواهد شد.

▪ در مسیر شمالی کوهسار مهدی (عج) ایجاد پنج تونل در دستور کار است

محمد امین در تشریح عملیات اجرایی این پروژه تصریح کرد: کار بتن ریزی در گالری‌ها انجام شده است و برای ایمن‌سازی بیشتر بر آن شدم تا قسمتی از عملیات اجرایی را به صورت ترانسه برداری انجام شود. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز خاطر نشان